（連番Ｎo．900）                           2009 年 9 月 11 日

原料変更および包装変更のお知らせ

謹啓 貴社愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社品サリチル酸製剤の原料を変更致すことになりました。これに伴い個装箱及

び外装ケースのサイズ・入数を変更致します。変更内容は下記のとおりでございますので、何卒

ご了承賜り、引き続きご推売下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。
謹白

健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－
  日本薬局方
  医療用医薬品

皮膚疾患用剤
☆サリチル酸 ５００ｇ （JAN コード：4987286205601）

変更内容  ①原料変更に伴い結晶が小さくなるため、従来品に比べて製品の見かけの容積が

減少します。
      ②個装箱及び外装ケースのサイズ・入数を変更致します。

【対象品目、初発ロット番号、出荷開始時期】

品名 容量 ＪＡＮコード
（GS1-RSS コード）

初発ロット番号 出荷開始時期

サリチル酸 500ｇ
4987286205601

(01)14987286205608
9L03 2009 年 9 月末

【変更後製品サイズ・重量・入数】

容量
個装 外装ケース

縦×横×高ｍｍ 個数 重量ｇ 縦×横×高ｍｍ 個数 重量ｋｇ

500ｇ 90×80×135 1 539 430×295×305 30 16.9

【備  考】  変更品には個装箱に「原料変更品」の表示を致します。

以上

原料変更及び包装変更案内